
Zarządzenie Nr VI/71/2011
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 11 maja 2011 r.

w sprawie : przeznaczenia  nieruchomości do dzierżawy  

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 i  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  

gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z p. zm.) w związku z § 8 Uchwały Nr XX/172/2008 

Rady Gminy Tarnów z dnia 28 lutego 2008 r.  w sprawie:  określania zasad nabywania,  zbywania  

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania zarządzam co następuje: 

 

§ 1

1. Zawrzeć  umowę  z  Panem  Kazimierzem  Skórka  zam.  Radlna  57  na  dzierżawę 

nieruchomości  położonej miejscowości  Radlna - działka nr  114/2 o pow. 0.11ha objęta 

KW 63265 zgodnie z wykazem  stanowiącym  załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Okres dzierżawy wyniesie 3 lata.

3. Stawka czynszu dzierżawnego wyniesie 41.00 zł rocznie – bez należnego podatku od 

towarów i usług.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji, Obrotu Nieruchomości 
i Rolnictwa.

§ 3

Zarządzeniem  wchodzi w życie z dniem wydania.


	Zarządzenie Nr VI/71/2011
	Wójta Gminy Tarnów 
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z p. zm.) w związku z § 8 Uchwały Nr XX/172/2008 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie: określania zasad nabywania, zbywania           i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania zarządzam co następuje: 
	 


